

LOTTE Chemical Pakistan Ltd.

Al-Tijarah Centre, 14th Floor, 32/1-A, Main Shahrah-e-Faisal, Block 6, P.E.C.H.S, Karachi-75400, Pakistan UAN: +92 (0) 21 111 568 782 PABX: +92(0)21 34169101-4

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi.

Dear Sir,

Notice for Unclaimed Dividend Under Section 244 of the Companies Act, 2017 Prior to Publication.

Please find enclosed a copy of the notice for Unclaimed Dividend under section 244 of the Companies Act, 2017. The notice is scheduled to be published in the newspapers on 31 December 2025.

Yours sincerely,

Faisal Abid

Company Secretary

daisal azil

cc: The Chairman,

Securities & Exchange Commission of Pakistan



D LOTTE CHEMICAL PAKISTAN LTD FINAL NOTICE

To File Claim in Respect of Unclaimed Dividend Under Section 244 of the Companies Act, 2017

Notice is hereby given that the dividend declared by the Lotte Chemical Pakistan Limited ("the Company") details whereof are Company's appearing the website o n www.lottechem.pk/unclaimed-dividend-shares/ have remained unclaimed or unpaid for a period of three years from the date these have become due and payable.

That a Notice was sent dated 22 September 2025 in respect of dividend (D-10) by registered post on the last known addresses of the shareholders to submit their claims within three months to the Company's Share Registrar, M/s. FAMCO Share Registration Services (Pvt.) Ltd, 8-F, near Hotel Faran, Nursery, Block-6, P.E.C.H.S, Shahrah-e-Faisal, Karachi, but only few shareholders have lodged their claims.

That the Company hereby invites claims from the Shareholders to be lodged within 90 days, and in case no claim is received within the given period from this Notice, the Company shall proceed to deposit the unclaimed/unpaid amount with the Federal Government pursuant to the provisions of sub-section (2) of section 244 of the Companies Act, 2017.

Karachi 31 December 2025

Faisal Abid Company Secretary

D LOTTE CHEMICAL PAKISTAN LTD

حتمی نوٹس کمپنیز ایکٹ 2017کے سیشن 244کے مطابق غیر دعویٰ شدہ ڈیو ڈیڈنڈ کیلئے دعویٰ دائر کر نا

Lotte کیمیکل پاکستان کمیٹر ("کمپنی ") کے شیئر ہولڈرز کو بذریعہ نوٹس ہذا مطلع کیا جاتا ہے کہ کمپنی کی جانب سے اعلان کردہ ڈیویڈنڈ، جن کی تفصیلات کمپنی کی ویب سائٹ <u>www.lottechem.pk/unclaimed-dividend-shares</u> پر موجود ہیں، جو کہ ان کی مقررہ تاریخ سے لے کر تین سال بعد تک قابل ادا ہیں تاہم اب تک غیر دعوی شدہ یا غیر ادا شدہ ہیں۔

اس سلسلے میں رجسٹرڈ پوسٹ کے ذریعے شیئر ہولڈرز کے آخری فراہم کردہ ایڈریس پر22 ستمبر 2025 کوڑیویڈنڈ (D-10) سے متعلق نوٹس ارسال کئے گئے تاکہ وہ سمپنی کو تین ماہ کے اندر سمپنی کے شیئر رجسٹرار میسرز FAMCO شیئر رجسٹرار میسرز سری، بلاک-6، رجسٹریشن سروسز(پرائیویٹ) لمیٹڈ ،F-8 ، نزد ہوٹل فاران، نرسری، بلاک-6، پی ای سی آج ایس، شاہراہ فیصل، کراچی کے پاس دعوے جمع کروا سکیس، تاہم صرف چند شیئر ہولڈرز نے اپنے دعوے جمع کروائیں ہیں۔

لہذا کمپنی بذریعہ نوٹس ہذا شیئر ہولڈرز کو دعوت دیتی ہے کہ وہ 90 دن کے اندر اپنے دعوے جمع کر وائیں، اور اس نوٹس میں دی گئی مقررہ مدت کے اندرکوئی دعویٰ موصول نہ ہونے کی صورت میں کمپنی غیر دعویٰ شدہ غیر ادا شدہ رقم کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیشن کے بیس سیشن (2) کے تحت وفاقی حکومت کے پاس جمع کروا دے گی۔

گراچی 31د سمبر 2025 فیصل عابد تمپنی سیکرٹری